ТИЛИЧЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.04.2010г.                                     п.Тиличеть                                         № 1-2

О создании и утверждении состава комиссий

Тиличетского сельского Совета депутатов

Нижнеингашского района Красноярского края

Тиличетский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по решению вопросов хозяйственной деятельности и противопожарной безопасности в следующем составе:

1) Семенов Александр Иванович – председатель комиссии

2) Кушнер Виктор Иванович – член комиссии

3) Асташков Клементий Васильевич – член комиссии

4) Чайков Виктор Григорьевич – член комиссии

5) Агеенко Андрей Васильевич – член комиссии
2. Создать комиссию по решению вопросов в области образования, здравоохранения и социальной защиты населения в следующем составе:

1) Моргунова Наталья Юрьевна – председатель комиссии

2) Бажура Маргарита Геннадьевна – член комиссии

3) Семенов Александр Иванович – член комиссии

4) Агеенко Андрей Васильевич – член комиссии

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Глава сельсовета                                            В.А.Шемет